
Uchwała Nr 89/479/2016 
Zarządu Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia 25 kwietnia 2016 roku 
 

w sprawie przekazania powiatowym jednostkom organizacyjnym, straży i inspekcji 
uprawnień do dokonywania przeniesień w planie wydatków bieżących w ramach 
rozdziału, w obrębie wydatków związanych z realizacją zadań statutowych jednostki 
 
Na podstawie § 10 ust.4 Uchwały budżetowej Powiatu Stalowowolskiego na rok 2016  
Nr XI/101/2015 Rady Powiatu Stalowowolskiego z dnia 21 grudnia 2015 roku, Zarząd Powiatu 
Stalowowolskiego uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

Przekazuje się uprawnienie dla powiatowych jednostek organizacyjnych, straży i inspekcji,  
w tym: 
  1)Zarządu Dróg Powiatowych w Stalowej Woli ul. Przemysłowa 6 
  2)Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Stalowej Woli ul. Staszica 5 
  3)Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 im. gen. Wł. Sikorskiego  
     w Stalowej Woli  ul. Hutnicza 17 
  4)Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 im. Tadeusza Kościuszki  
     w Stalowej Woli ul. 1 – go Sierpnia 26 
  5)Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3 im. Króla Jana III Sobieskiego 
     w Stalowej Woli ul. Polna 15  
  6)Zespołu Szkół Nr 6 Specjalnych w Stalowej Woli Al. Jana Pawła II 21 
  7)Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Stalowej Woli ul. Hutnicza 12 
  8)Zespołu Placówek Oświatowo - Wychowawczych w Stalowej Woli ul. Orzeszkowej 2 
  9)Centrum Kształcenia Ustawicznego i Ośrodka Dokształcania i Doskonalenia Zawodowego  
     w Stalowej Woli ul. Hutnicza 12 
10)Centrum Edukacji Zawodowej w Stalowej Woli ul. Kwiatkowskiego 1 
11)Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Stalowej Woli ul. Podleśna 15 
12)Domu Dziecka w Stalowej Woli ul. Podleśna 6 
13)Domu Pomocy Społecznej im. Józefa Gawła  w Stalowej Woli ul. Dmowskiego 2a 
14)Powiatowego Urzędu Pracy w Stalowej Woli ul. Dmowskiego 8 
15)Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego w Stalowej Woli ul. Podleśna15 
16)Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Stalowej Woli Al. Jana Pawła II 27 
 
do dokonywania przeniesień w planie wydatków bieżących w ramach rozdziału, w obrębie 
wydatków związanych z realizacją zadań statutowych jednostki. 

 
§ 2 

Kierownicy jednostek wymienionych w § 1, dokonujący przeniesień w planie wydatków 
bieżących na podstawie upoważnienia wynikającego z niniejszej uchwały, wprowadzają 
odpowiednie zmiany w planach finansowych i informują Zarząd Powiatu w terminie 7 dni 
o dokonanych przeniesieniach. 

§ 3 
Zarząd Powiatu podejmuje uchwałę w zakresie dokonanych przeniesień. 

 
§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 
 

§ 5 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2016 roku. 

 

 Janusz Zarzeczny 

 Starosta Stalowowolski 

 (podpisano bezpiecznym podpisem elektronicznym) 


